
 

ZP.271.19.2017 Strona 1 z 2 

  Iława, dnia 03.07.2017r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.19.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: kompleksowe prowadzenie usługi nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją zadań inwestycyjnych w Iławie (III).  

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2015, poz. 2164 z poźń. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że: 
I. Przedmiot zamówienia składa się z dwóch części: 

1. Część 1 - obejmująca nadzór nad inwestycją pn. Termomodernizację budynku Samorządowej Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Iławie  w ramach projektu p.n. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”; 

2. Część 2 - obejmująca nadzór nad inwestycją pn. Rewitalizacja lasu komunalnego w Dzielnicy Pojezierza Iławsko – 
Brodnickiego I Krainy przyrodniczo-leśnej, zwanej Bałtycką przy ulicy Sienkiewicza w Iławie; 

II. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
kwotę brutto:  
1. Część 1 - 60.000,00 zł. 
2. Część 2 - 70.000,00 zł.  

III. Oferty złożyły następujące firmy: 
1. Część 1 - obejmująca nadzór nad inwestycją pn. Termomodernizację budynku Samorządowej Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Iławie  w ramach projektu p.n. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”: 

1) Oferta Nr 1 - Konsorcjum firm: B&ES Michał Leszczyński, ul. Wodna 7, 87-152 Piżga (lider), Zbigniew 
Frankowski, Bogucin 84, 87-811 Bogucin (partner), oferta złożona w dniu 30.06.2017r., godz. 09.30: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 110.208,00 zł,  
b) deklarowane doświadczenie inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych: 1 zadanie,  
c) termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do 17.09.2018r.; 
d) warunki płatności były określone dla wszystkich Wykonawców w SIWZ - Wykonawca zaakceptował 

warunki płatności określone we wzorze umowy; 
2) Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „INSPEC” Sp. z o.o., ul. 1 Maja 6, 10-118 Olsztyn, 

oferta złożona w dniu 03.07.2017r., godz. 07.50: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 58.548,00 zł,  
b) deklarowane doświadczenie inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych: 3 zadania, 
c) termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do 17.09.2018r.; 
e) warunki płatności były określone dla wszystkich Wykonawców w SIWZ - Wykonawca zaakceptował 

warunki płatności określone we wzorze umowy; 

2. Część 2 - obejmująca nadzór nad inwestycją pn. Rewitalizacja lasu komunalnego w Dzielnicy Pojezierza 
Iławsko – Brodnickiego I Krainy przyrodniczo-leśnej, zwanej Bałtycką przy ulicy Sienkiewicza w Iławie: 

1) Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „INSPEC” Sp. z o.o., ul. 1 Maja 6, 10-118 Olsztyn, 
oferta złożona w dniu 03.07.2017r., godz. 07.50: 
a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 47.355,00 zł,  
b) deklarowane doświadczenie inspektora nadzoru robót drogowych: 4 zadania, 
c) termin wykonania zamówienia od dnia 01.08.2017 do 24.09.2018r.; 
d) warunki płatności były określone dla wszystkich Wykonawców w SIWZ - Wykonawca zaakceptował 

warunki płatności określone we wzorze umowy;  

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 
URZĄD MIASTA IŁAWY 

ul. Niepodległości 13 
14-200 IŁAWA 

 

 
  



 

ZP.271.19.2017 Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej informacji przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 
pkt 23) ustawy Pzp. 

  
 
 
 
 
 

B  U  R  M  I  S  T  R  Z  
MIASTA IŁAWY 

 
Adam Żyliński 


